АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452032 с. Знаменка, ул. Советская 46

тел. 2-24-99, 2-21-35

[image: image1.png]

КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » апрель 2019 й.                             № 582                           « 02 » апреля 2019 г.

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О порядке администрирования доходов бюджета

сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и осуществления полномочий администратора доходов  бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации Администрацией сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан  с 1 января 2019 года» от «27» декабря 2018 года № 208
В целях своевременного перечисления межбюджетных трансфертов в бюджет сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести  дополнение таблицы следующим кодом бюджетной классификации Российской Федерации:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главно-го адми-нистра-тора доходов
	вида, подвида доходов бюджета сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан

	1
	2
	3

	791
	2 02 49999 10 7231 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (мероприятия по модернизации систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан)

Глава сельского поселения                                                                      А.В. Самойлов
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032 Знаменка Совет урамы  46

тел, 2-24-99, 2-21-35